HIFI4AMUSIC ¢ distributore esclusivo per I'ltalia dei marchi:

AYON AUDIO
10 DESIGN
LUMEN WHITE
MIYAJIMA AUDIO LAB
SHUN MOOK
SILVERMITH
SINE
SOUNDAWARE
SONITUS
TRI-PLANAR
YPSILON ELECTRONICS

Listino di vendita Hifi4dmusic valido dal 1/1/2022, annulla e sostituisce tutti i listini precedenti.
Hifidmusic si riserva il diritto di cambiare il listino senza preavviso seguendo le indicazioni dei costruttori.



Marchio

AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON

AYON
AYON
AYON
AYON
AYON

Amplificatore Integrato
Amplificatore Integrato
Amplificatore Integrato
Amplificatore Integrato
Option

Option

Amplificatore Integrato
Amplificatore Integrato
Amplificatore di Potenza
Option

Amplificatore Integrato
Amplificatore di Potenza
Amplificatore Integrato
Amplificatore Integrato
Amplificatore Integrato
Amplificatore Integrato
Amplificatore Integrato
Amplificatore Integrato
Amplificatore Monofonico
Amplificatore Monofonico
Amplificatore Monofonico
Amplificatore Monofonico
Amplificatore Monofonico
Amplificatore Monofonico
Amplificatore Monofonico
Amplificatore Monofonico
Amplificatopre per Cuffie
Stadio Fono
Preamplificatore
Preamplificatore
Preamplificatore
Preamplificatore
Preamplificatore
Preamplificatore
Preamplificatore
Preamplificatore
Preamplificatore
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player

Modello

SCORPIO Il - EL34

SCORPIO Il - KT150

SPIRIT SEIl KT88

SPIRIT SE Il KT150

USB/Dac option

Remote control option

SPIRITV - KT150

SPIRITV - KT170

SPIRIT PA

USB/Dac option

SPITFIRE

CROSSFIRE PA

TRITON Il

TRITON EVO - KT150

TRITON EVO - KT170

CROSSFIRE Il

CROSSFIRE EVO «Integrated»
CROSSFIRE EVO DELTA «Integrated»
TRITON EVO - KT150 «Mono»
TRITON EVO - KT170 «Mono»
EPSILON EVO - KT150 «Mono»
EPSILON EVO - KT170 «Mono»
CROSSIFRE EVO «Mono» Il
VULCAN EVO Il «Mono»

TITAN EVO Il <Mono»
CONQUISTADOR «Mono»

HA-3 MKII

SPERIS Il PHONO
CONQUISTADOR Linestage «Balanced»
CONQUISTADOR Linestage «Unbalancec
SPHERIS Ill Linestage «Balanced»
SPHERIS Il «<Phono-Unbalanced»
AURIS Il «<Balanced»

AURIS Il «Unbalanced>»

AURIS Il SIGNATURE «Balanced»
AURIS Il SIGNATURE «Unbalanced»
AURIS Il PHONO MODULE

S-10 11 XS

S-10 Il «Signature»
S-10 Il «Ultimate»
S-10 Il «Jriver server»
S-5

S-5 «XS»

—
HIFI4aMUSIC

Prezzo
(netto Iva)

3.688,562
4.590,16
3.442,62
3.770,49
327,87
237,70
5.819,67
6.557,38
5.409,84
327,87
8.114,75
10.655,74
9.016,39
10.655,74
11.475,41
10.655,74
12.295,08
18.032,79
14.754,10
15.983,61
19.672,13
21.311,48
21.721,31
29.508,20
45.081,97

4.508,20
28.688,52
58.196,72
45.901,64
32.786,89
25.409,84

9.016,39

6.803,28

1.885,25

983,61

1.885,25

5.409,84

8.114,75

9.016,39

1.967,21
13.278,69

8.196,72

Prezzo di
Vendita

4.500
5.600
4.200
4.600
400
290
7.100
8.000
6.600
400
9.900
13.000
11.000
13.000
14.000
13.000
15.000
22.000
18.000
19.500
24.000
26.000
26.500
36.000
55.000
annunciato

5.500
35.000
71.000
56.000
40.000
31.000
11.000
8.300
2.300
1.200
2.300
6.600
9.900
11.000
2.400
16.200
10.000



Marchio

AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON
AYON

Lettore CD
Lettore CD
Lettore CD
Meccanica CD
Convertitore D-A
Convertitore D-A
Convertitore D-A
Diffusore Acustico
Diffusore Acustico
Diffusore Acustico
Diffusore Acustico
Diffusore Acustico
Diffusore Acustico
Diffusore Acustico
Optional

Optional

Optional

Optional

Cavo di Segnale
Cavo di Segnale
Cavo di Segnale
Cavo di Segnale
Cavo di Segnale
Cavo di Potenza
Cavo di Potenza
Cavo di Potenza
Cavo di Potenza
Cavo LAN

Cavo LAN

Cavo LAN

Cavo LAN

Cavo di Alimentazione

Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole
Valvole

Modello

CD-35 11
CD-35 Il «Signature»
CD-35 Il «<HF Edition»
CDT Il SIGNATURE
STEALTH «XS»

STEALTH

STRATOS

BLACK RAVEN

BLACK HERON

BLACK FALCON

BLACK EAGLE

BLACK CRANE

BLACK CRANE «XLS»
BLACK RAPTOR
OPTIONAL VENEER
OPTIONAL BLACK STRIP
OPTIONAL DIAMOND TWEETER 1"
OPTIONAL DIAMOND TWEETER 1,2"
Interconnect rca/xIr 1 m
Interconnect rca/xIr 1.5 m
Interconnect rca/xIr 2 m
Interconnect rca/xIr 2.5 m
Interconnect rca/xIr 3 m
Speaker 1,5 m

Speaker 2 m

Speaker 2.5 m

Speaker 3m

LAN 1,5 m

LAN 2 m

LAN 3 m

LAN 4 m

POWER 1 m

AYON 5U4G-MESH
AYON AA20-B

AYON AA45-MESH
AYON AA 32B-S

AYON AA 52B-S

AYON AA 62B-S

AYON AA 82B-S

KT88

6SJ7

6C4P repl (624)

6C33

KT120

KT150

KT150 B-Grade

KT150 A-Grade

Prezzo
(netto Iva)

8.196,72
2.131,15
18.852,46
7.786,89
4.590,16
6.475,41
9.344,26
12.704,92
17.213,11
25.409,84
33.606,56
52.459,02
90.163,93
40.983,61
1.147,54
1.147,54
9.836,07
11.475,41
2.704,92
3.114,75
3.606,56
4.098,36
4.508,20
3.606,56
4.098,36
4.754,10
5.327,87
1.639,34
1.885,25
2.295,08
2.704,92
2.786,89
368,85
368,85
368,85
409,84
565,57
729,51
983,61
90,16
36,89
36,89
81,97
122,95
122,95
139,34
155,74

Prezzo di
Vendita

10.000
2.600
23.000

9.500
5.600
7.900
11.400
15.500
21.000
31.000
41.000
64.000

110.000

50.000
1.400
1.400

12.000

14.000
3.300
3.800
4.400
5.000
5.500
4.400
5.000
5.800
6.500
2.000
2.300
2.800
3.300
3.400

450
450
450
500
690
890
.200
110
45
45
100
150
150
170
190

-t




Marchio

|10 DESIGN
LUMEN WHITE
LUMEN WHITE
LUMEN WHITE
LUMEN WHITE
LUMEN WHITE
LUMEN WHITE
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA
MIYAJIMA

Diffusore Acustico
Diffusore Acustico
Diffusore Acustico
Diffusore Acustico
Option

Option

Giradischi

Testina Stereo
Testina Stereo
Testina Stereo
Testina Stereo
Testina Stereo
Testina Stereo
Testina Stereo
Testina Stereo
Testina Stereo
Testina Mono
Testina Mono
Testina Mono
Testina Mono
Testina Mono 78 giri
Testina Mono 78 giri
Testina Mono 78 giri
Testina Mono 78 giri
Accessorio
Accessorio

Stadio Fono

Stadio Fono

Stadio Fono

Stadio Fono
Accessorio
Preamplificatore
Amplificatore Monofonico

Modello

NAKED
KYARA

WHITELIGHT ANNIVERSARY

LUMIERE
LACCA PIANO
EBONY
MYSTERE
TAKUMI
SABOTEN
TAKUMI L
SHILABE
KANSUI
SABOTEN L
MADAKE

MADAKE snake wood

DESTINY
KOTETU
SPIRITS

ZERO

INFINITY
KOTETU 78 rpm
SPIRITS 78 rpm
ZERO 78 rmp
INFINITY 78 rpm
METAL WASHERS
WOODEN BELT
ETR-MONO
ETR-800P
ETR-KSW
ETR-STEREO
Passive Selector
EC-5

OTL 2010

Prezzo
(netto Iva)

61.475,41
46.721,31
63.114,75
113.934,43
4.098,36
2.459,02
81.147,54
1.967,21
2.377,05
2.704,92
3.032,79
3.524,59
4.713,11
5.163,93
6.311,48
8.114,75
573,77
778,69
1.803,28
3.032,79
614,75
819,67
1.967,21
3.114,75
22,13
56,56
1.657,38
2.008,20
2.622,95
2.868,85
532,79
8.606,56
17.213,11

Prezzo di
Vendita

75.000
57.000
77.000
139.000
5.000
3.000
99.000
2.400
2.900
3.300
3.700
4.300
5.750
6.300
7.700
9.900
700
950
2.200
3.700
750
1.000
2.400
3.800
27

69
1.900
2.450
3.200
3.500
650
10.500
21.000



Marchio Modello Prezzo Prezzo di
(netto Iva) Vendita

SHUNMOOK  Testina Stereo SIGNATURE MC 5.737,70

SHUNMOOK  Accessorio CARTRIDGE SHELL 319,67 390
SHUN MOOK  Accessorio Concert Hall Acoustic Resonators 2.704,92 3.300
SHUN MOOK  Accessorio Spatial Control Quartet 3.278,69 4.000
SHUN MOOK Accessorio Spatial Control Sextet 4.508,20 5.500
SHUN MOOK  Accessorio Spatial Control Sextet Triple 1.803,28 2.200
SHUN MOOK  Accessorio Spatial Control Octet 5.737,70 7.000
SHUN MOOK  Accessorio Spatial Control Octet Triple 1.967,21 2.400
SHUN MOOK Accessorio Super Diamond Resonators 811,48 990
SHUN MOOK Accessorio Ultra Diamond Resonators 1.229,51 1.500
SHUN MOOK  Accessorio Giant Diamond Resonators 2.131,15 2.600
SHUN MOOK  Accessorio Power Tube Resonator 352,46 430
SHUN MOOK Accessorio Valve Resonator 286,89 350
SHUN MOOK Accessorio Microphone Resonator 368,85 450
SHUN MOOK  Accessorio Ebony Dowsin Pendulum 319,67 390
SHUN MOOK  Accessorio Mpingo Disc 262,30 320
SHUNMOOK  Accessorio Mini Mpingo Tuning Pads 73,77 90
SHUN MOOK  Accessorio Mpingo Kable Tree regular 262,30 320
SHUN MOOK  Accessorio Mpingo Kable Tree large 344,26 420
SHUN MOOK  Accessorio LP Record Clamp 2.950,82 3.600
SHUNMOOK  Cavo di Segnale Vintage WE RCA Interconnect 1.885,25 2.300
SHUN MOOK Cavo di Alimentazione Vintage WE Power Cord 1.393,44 1.700
SHUNMOOK  Cavo di Potenza Vintage WE Speaker Cable 4.344,26 5.300
SILVERMITH Cavo di Potenza FIDELIUM 1,2 mt 729,51 890
SILVERMITH Cavo di Potenza FIDELIUM 1,8 mt 893,44 1.090
SILVERMITH Cavo di Potenza FIDELIUM 2,4 mt 1.139,34 1.390
SILVERMITH Cavo di Potenza FIDELIUM 3,0 mt 1.303,28 1.590
SILVERMITH Cavo di Potenza BIWIRE ADAPTER 159,84 195

SILVERMITH Cavo di Potenza BINDING POST ADAPTER 53,28 65




Marchio

SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE
SINE

Cavo di Alimentazione
Cavo di Alimentazione
Cavo di Alimentazione
Cavo di Alimentazione
Cavo di Alimentazione
Cavo di Potenza
Cavo di Potenza
Cavo di Potenza
Cavo di Potenza
Cavo di Segnale
Cavo di Segnale
Cavo di Segnale
Cavo di Segnale
Condizonatore di Rete
Multipresa

Presa Muro

Schuko

Schuko

IEC

IEC

|IEC da Pannello

|IEC da Pannello
Differenziali
Differenziali
Differenziali
Differenziali

Piedini

Piedini

Piedini

Piedini

Piedini

Modello

LOUIS X
CANTON
SUTRA
COLISEUM I
KOSMOS
SUTRA
COLISEUM I
KOSMOS

CRYO KOSMOS JUMPER

ELLA X (RCA)
KOSMOS (RCA)
ELLA X (XLR)
KOSMOS (XLR)
SB0A

MEGA X SCHUKO
SW-1 EU

M-15G

M-15P

F-15G

F-15P

CRYO IEC MALE P
CRYO IEC FEMALE P
CRYO MCB 25A
CRYO MCB 40A
CRYO 2POLES MCB
RCCB

TAICHI MAX
TAICHI BASE
TAICHI MINI
UN-M8

UN-CUBE

Prezzo
(netto Iva)

532,79
696,72
1.057,38
1.631,15
2.450,82
1.303,28
2.122,95
4.918,03
319,67
811,48
1.475,41
901,64
1.5657,38
2.377,05
1.065,57
139,34
61,48
61,48
61,48
61,48
40,98
49,18
90,16
106,56
139,34
155,74
737,70
409,84
225,41
188,62
188,62

Prezzo di
Vendita

850
1.290
1.990
2.990
1.590
2.590
6.000

390

990
1.800
1.100
1.900
2.900
1.300

170

75
75
75
75
50
60

110

130

170

190

900

500

275

230

230



Marchio

SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS
SONITUS

PRO SERIES
PRO SERIES
PRO SERIES
PRO SERIES
PRO SERIES
PRO SERIES
PRO SERIES
PRO SERIES
PRO SERIES
PRO SERIES
LEVITER SERIES
LEVITER SERIES
LEVITER SERIES
NATUR SERIES
NATUR SERIES
NATUR SERIES
NATUR SERIES
NATUR SERIES
NATUR SERIES
NATUR SERIES
NATUR SERIES
NATUR SERIES
MASSIVE SERIES
MASSIVE SERIES
MASSIVE SERIES
FIBER SERIES
FIBER SERIES
BASS TRAPS
BASS TRAPS
BASS TRAPS
BASS TRAPS
BASS TRAPS
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
DIFFUSOR SERIES
ACCESSORIES
ACCESSORIES
ACCESSORIES
ACCESSORIES
ACCESSORIES
ACCESSORIES
VILIS SERIES
VILIS SERIES
VILIS SERIES
CONSULTANCY
CONSULTANCY

Modello

Ovulum 3
Ovulum 5
Pyramis 5

Pyramis 7

Quadsorber 4

Quadsorber 6

Quadsorber 8
Sharpsorber 4
Sharpsorber 6
Sharpsorber 8

Leviter Shape 8

Leviter Shape 12

Leviter STM

Decosorber Natur Quad 8
Decosorber Natur Serta 8
Decosorber Natur Hale 8
Decosorber Natur Dot 8
Decosorber Natur Tweeg 8

Decosorber Natur Deep Dot 8

Decosorber Natur Maze 8
Decosorber Natur Eva 8
Decosorber Natur 0.5 Eva 8
Decosorber Massive Eva
6 Strip Massive

Bigfusor Il Massive
PP120

FP

Low Killer

Big Trap

Mini trap

Decotrap Natur

Decotrap Natur Maze
Fourfusor

Fourfusor Black
Fourfusor Grey
Sharpfusor

Sharpfusor Black
Sharpfusor Grey

Bigfusor |

Bigfusor | Black

Bigfusor | Grey

Bigfusor Il

Bigfusor Il Black

Bigfusor Il Grey

Appono 1025

Appono 1330

Appono 1535

Acoufix (310 ml)

E Filter

Magnetic mounting system
Pyramis 5 Vilis

Pyrmias 7 Vilis

Pyramis 10 Vilis
Consulenza Acustica
Progettazione Acustica

Prezzo
(netto Iva)

57,38
81,15
94,26
113,93
81,97
102,46
110,66
81,97
102,46
90,16
204,92
196,72
192,62
245,90
245,90
245,90
245,90
245,90
245,90
245,90
245,90
245,90
302,46
221,31
278,69
114,75
155,74
73,77
61,48
69,67
180,33
180,33
81,97
114,75
114,75
81,97
114,75
114,75
131,15
147 54
147,54
131,15
147 54
147 54
24,59
24,59
24,59
9,84
40,98
8,11
45,08
53,28
69,67
245,90
573,77

Prezzo di
Vendita

220
220
100
140
140
100
140
140
160
180
180
160
180
180

30

30

30

12

10
55
65
85
300
700



Marchio

SOUNDAWARE
SOUNDAWARE
SOUNDAWARE
SOUNDAWARE
SOUNDAWARE
SOUNDAWARE
SOUNDAWARE
SOUNDAWARE
SOUNDAWARE
SOUNDAWARE
SOUNDAWARE
TRI-PLANAR
TRI-PLANAR
TRI-PLANAR
YPSILON
YPSILON
YPSILON
YPSILON
YPSILON
YPSILON
YPSILON
YPSILON
YPSILON
YPSILON
YPSILON
YPSILON

Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Streamer / Network Player
Cavo di Alimentazione
Braccio Giradischi

Braccio Giradischi

Braccio Giradischi
Amplificatore Monofonico
Amplificatore Monofonico
Amplificatore Monofonico
Amplificatore Integrato
Preamplificatore
Preamplificatore
Convertitore D-A
Convertitore D-A
Meccanica CD

Stadio Fono

Step-up

Step-up

Modello

A1X

A1X Pro

A1X Pro Headphone
A300

A300 Headphone
D300 Reference
D300

D280 Hifi

D280 Femto clock

P1

4N Copper Power
U-12

U2-SE

MKVII-U2 CLASSIC
YPSILON SET 100 ULTIMATE
YPSILON HYPERION
YPSILON AELIUS Il
YPSILON PHAETHON
YPSILON PST 100 mklI
YPSILON PST 100 TA
YPSILON DAC 100
YPSILON DAC 1000
YPSILON CDT 100
YPSILON VPS 100
YPSILON MC-S
YPSILON MC-L

Prezzo
(netto Iva)

573,77
901,64
1.188,62
2.090,16
2.540,98
2.622,95
1.657,38
655,74
1.024,59
1.229,51
81,97
9.836,07
7.704,92
6.311,48
71.311,48
58.196,72
23.770,49
16.673,77
21.311,48
14.754,10
16.393,44
18.032,79
14.754,10
14.754,10
2.049,18
3.688,62

Prezzo di
Vendita

1.100
1.450
2.550
3.100
3.200
1.900
800
1.250
1.500
100
12.000
9.400
7.700
87.000
71.000
29.000
19.000
26.000
18.000
20.000
22.000
18.000
18.000
2.500
4.500



